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Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer - Navarra 2023
Cdf Roadster Cup / TdF Twin Cup
Essais Séance 1
Historique de la séance

[ Ltieu T Seq T Temps| Tour | Tps Tour | I Secteur 1] Secteur 1] Secteur 3] [CCeu T Seq | Temps | Tour | Tps Tour | I Secteur 1] Secteur 1] Secteur 3 |

No 1 FILAIRE Marc (Rg=7) No 21 COULON Pierre (Rg=1)

Pass 29 2:16.411 42.310 Pass 46 3:07.748 42.123
Pass 50 4:14.916| 1 1:58.505 | * 31.815 31.815 42.701 Pass 67 5:01.558| 1 1:53.810 | ** 30.677 30.677 40.831
Pass 71 6:13.023 2 1:58.107 | * 31.867 31.867 41.974 Pass 84 6:54.440| 2 1:52.882 | ** 29.775 29.775 40.529
Pass 91 8:10.345 3 1:57.322 | * 31.907 31.907 42.039 Pass 102 8:51.818| 3 1:57.378 31.357 31.357 43.145
Pass 113 10:08.881| 4 1:58.536 31.613 31.613 43.262 Pass 121 10:43.614| 4 1:51.796 | ** 30.173 30.173 39.990
Pass 133 12:05.507| 5 1:56.626 | * 31.623 31.623 41.860 Pass 141 12:34.721| 5 1:51.107 | = 29.832 29.832 40.102
Pass 152 14:01.746| 6 1:56.239 | * 31.446 31.446 41.624 Pass 158 14:28.234| 6 1:53.513 30.189 30.189 40.866
Pass 172 15:57.544| 7 1:55.798 | * 31.422 31.422 41.805 Pass 177 16:20.203| 7 1:51.969 29.909 29.909 40.919
No 2 LESCUYER Fabrice (Rg=2) No 23 PICAUX Pascal (Rg=5)
Pass 47 3:08.307 42.377 Pass 43 2:48.087 42.835
Pass 68 5:02.419| 1 1:54.112 | * 30.904 30.904 40.813 Pass 59 4:45.174| 1 1:57.087 | 31.466 31.466 41.880
Pass 87 6:58.817 2 1:56.398 30.175 30.175 41.435 Pass 80 6:40.423 2 1:55.249 | * 31.049 31.049 41.070
Pass 103 8:55.389| 3 1:56.572 32.480 32.480 41.305 Pass 100 8:35.426| 3 1:55.003 | * 30.985 30.985 41.210
Pass 122 10:48.724| 4 1:53.335 [ * 30.206 30.206 40.820 Pass 119 10:29.917| 4 1:54.491 | * 30.860 30.860 41.152
Pass 142 12:41.566| 5 1:52.842 | * 30.150 30.150 41.084 Pass 138 12:24.275| 5 1:54.358 | * 30.863 30.863 40.992
In 161 14:38.908| 6 1:57.342 32.176 32.176 Pass 157 14:18.865| 6 1:54.590 31.020 31.020 40.834
Pass 178 16:21.403 7 2:02.538 35.004 35.004 40.742
No 5 BOUCHARD Thierry * (Rg=14) ,
No 25 GILTAIRE David
Pass 35 2:27.283 43.653
Pass 56 4:28.235| 1 2:00.952 [ * 32.669 32.669 43.179 [ Pass T 33 ] 2:21.550 | | [ T | | 43.009
Pass 77 6:28460| 2 2:00.225 | * 32.231 32.231 43.225 [ m T e ] 453047 1 ] 232307] | 32.305 ] 32.305 ]
Pass 97 8:20.074| 3 2:00.614 32.255 32.255 43.458
Pass 118 10:29.888| 4 2:00.814 32.361 32.361 43.416 NO 29 BOUTY GUi”aUme * (Rg=3)
Pass 140 12:29.945| 5 2:00.057 | * 32.411 32.411 42.796
Pass 159 14:30.152| 6 2:00.207 32.329 32.329 43.390 Pass 30 2:16.576 43.083
Pass 179 16:30.600 7 2:00.448 32.436 32.436 43.405 Pass 51 415093 1 1:56.517 | * 32.015 32.015 42.331
Pass 72 6:13.670| 2 1:58.577 31.893 31.893 42.242
NO 8 AL”:AT Julien (Rg:4) Pass 93 8:17.071 3 2:03.401 31.451 31.451 44.314
Pass 114 10:11.165| 4 1:54.004 | * 30.717 30.717 41.306
Pass 36 2:27.365 43.388 Pass 137 12:21.175| 5 2:10.010 35.179 35.179 49.052
Pass 55 4:28137| 1 2:00.772 * 33.056 33.056 42.736 In 162 14:50.128| 6 2:28.953 37.281 37.281
Pass 76 6:25.426| 2 1:57.289 | * 31.266 31.266 42.237
Pass 96 8:22.373 3 1:56.947 | * 32.114 32.114 41.421 * —
Pass 115 10:17.292| 4 1:54.919 | * 30.972 30.972 40.587 NO 36 SUARD YOhann (Rg_16)
Pass 134 12:11.646| 5 1:54.354 | * 31.029 31.029 40.599 Pass 2 2:47.289 44572
In 154 14:04.798 6 1:53.152 30.885 30.885 Pass 62 4:50.707 1 2:03.418 | * 33.506 33.506 43.978
Out 164 14:57.038 Pass 82 6:51.846| 2 2:01.139 | * 33.094 33.094 42.967
Pass 182 17:03.819| 7 2:59.021 1:32.457 1:32.457 41.933 Pass 105 8:59.329| 3 2:07.483 36,650 36.650 44.189
Pass 125 11:04.303| 4 2:04.974 33.955 33.955 45.336
No 12 MUSS ET Char'es (Rg=1 3) Pass 147 13:09.440| 5 2:05.137 33.194 33.194 45.056
Pass 168 15:13.586| 6 2:04.146 35.054 35.054 44.209
Pass 37 2:34.298 44.139
Pass 57 4:35297| 1 2:00.999 | * 32.877 32.877 43.032 No 56 HOCH ET Nicolas (Rg=8)
Pass 78 6:34.834 2 1:59.537 | * 32.312 32.312 42.845
Pass 99 8:34.197| 3 1:59.363 | * 32.107 32.107 42.912 Pass 39 2:39.341 14.254
In 120 10:33.075| 4 1:58.878 32.396 32.396 Pass 58 4:39.586 1 2:00.245 | * 32.979 32.979 42.820
Out 139 12:26.012 Pass 79 6:36.288| 2 1:56.702 | * 31.859 31.859 41.917
Pass 160 14:32.227 5 3:59.152 2:29.825 2:29.825 43.746 In 9 8:31.524| 3 1:55.236 31.619 31.619
Pass 180 16:30.900| 6 1:58.673 | * 31.427 31.427 43.223 Out 107 9:03.190
Pass 127 11:07.342 4 2:35.818 1:08.930 1:08.930 42.497
NO 15 BESSE Dimitri (Rg=6) Pass 145 13:06.021 5 1:58.679 31.573 31.573 42.115
Pass 165 15:01.912| 6 1:55.891 | * 31.581 31.581 41.536
Pass 34 2:26.376 43.368
Pass 54 4:26.122| 1 1:50.746 | * 33.319 33.319 42.062 NO 66 BOUSSIE Jean (Rg=10)
Pass 75 6:24.933| 2 1:58.811 | * 33.036 33.036 42.058
Pass 95 8:22.220 3 1:57.287 | * 32.393 32.393 41.579 Pass 31 2:19.220
Pass 117 10:18.982 4 1:56.762 | * 32.406 32.406 41.525 Pass 52 17.112| 1 1:57.892 | * 31.990 31.990 42.087
Pass 135 12:14.751| 5 1:55.769 | * 31.840 31.840 41.426 Pass 73 6:14.272| 2 1:57.160 | * 31.681 31,681 42.057
Pass 155 14:11.405| 6 1:56.654 32.535 32.535 41.600 Pass 92 5:10.738| 3 1:56.466 | * 31.053 31.053 1817
Pass 175 16:07.875 7 1:56.470 32.393 32.393 41.267 Pass 112 10:08.144| 4 1:57.406 31.426 31.426 41.917
Pass 132 12:04.599| 5 1:56.455 | * 31.500 31.500 42.121
No 17 DEJEUX Ced ric (Rg=1 1) Pass 153 14:03.508| 6 1:58.909 32.648 32.648 42.610
In 173 15:58.470 7 1:54.962 32.140 32.140
Pass 32 2:21.063 43.129
Pass 53 4:20457| 1 1:59.394 | * 32.022 32.022 42.873 No 67 C ADORET Charly (Rg=9)
Pass 74 6:20.666 2 2:00.209 32.884 32.884 43.079
Pass 94 8:19.629| 3 1:58.963 | * 31.842 31.842 43.046 Pass 28 2:06.371
Pass 116 10:17.663| 4 1:58.034 | * 31.667 31.667 42.623 Pass 29 203772 1 157.401| = 31.255 31.255 42.279
Pass 136 12:16.308 5 1:58.645 31.404 31.404 43.828 Pass 70 6:00.623 2 1:56.851 | * 31.134 31.134 42.241
Pass 156 14:14.101 6 1:57.793 | * 31.533 31.533 42.435 Pass 90 7:57.825| 3 1:57.202 31.252 31.252 42.663
Pass 176 16:13.738 7 1:59.637 31.616 31.616 43.064 Pass 111 9:53.887| 4 1:56.062 | * 31.069 31.069 21,961
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Seq_ | Temps | _Tour | Tps Tour | T Secteur 1] Secteur 1] Secteur3 |

No 67 CADORET Charly (Rg=9)
Pass 131 11:51.026 5 1:57.139 31.124 31.124 42.677
Pass 151 14:01.233 6 2:10.207 31.098 31.098 46.170

In 174 16:06.207 7 2:04.974 31.236 31.236
* -

No 78 ESNOL Laurent * (Rg=19)
Pass 38 2:38.064 46.376
Pass 61 4:47.464 1 2:09.400 | * 35.395 35.395 45.689
Pass 83 6:54.186 2 2:06.722 | * 34.290 34.290 44.870
Pass 104 8:59.321 3 2:05.135 | * 33.817 33.817 44.729
Pass 126 11:05.155 4 2:05.834 33.777 33.777 45.251
Pass 146 13:09.422 5 2:04.267 | * 33.292 33.292 44.218
Pass 169 15:13.825 6 2:04.403 33.190 33.190 44.980

No 83 SANTONI Adrien (Rg=12)
Pass 48 3:14.984 42.856
Pass 69 5:13.796 1 1:58.812 | * 32.618 32.618 42.096
Pass 89 7:11.730 2 1:57.934 | * 32.305 32.305 42.058
Pass 110 9:09.730 3 1:58.000 32.281 32.281 42.258
Pass 129 11:10.642 4 2:00.912 31.896 31.896 42.941
Pass 148 13:09.564 5 1:58.922 31.490 31.490 43.311
Pass 167 15:09.232 6 1:59.668 33.171 33.171 42.383

1 * —

No 96 LAIDET Adrien * (Rg=20)
Pass 41 2:43.592 46.878
Pass 63 4:51.274 1 2:07.682 | * 35.048 35.048 45.795
Pass 85 6:57.895 2 2:06.621 | * 34.482 34.482 45.525
Pass 108 9:05.581 3 2:07.686 35.079 35.079 45.831
Pass 130 11:12.119 4 2:06.538 | * 34.591 34.591 45.766
Pass 150 13:17.774 5 2:05.655 | * 34.358 34.358 45.255
Pass 171 15:23.814 6 2:06.040 34.823 34.823 45.259

No 123 CLAUS Mickael (Rg=17)
Pass 45 2:52.199 43.933
Pass 65 4:55.080 1 2:02.881 | * 32.646 32.646 43.758
Pass 86 6:58.019 2 2:02.939 33.181 33.181 43.536
Pass 106 9:00.579 3 2:02.560 | * 33.522 33.522 43.159
Pass 124 11:03.778 4 2:03.199 33.229 33.229 43.466
Pass 144 13:05.424 5 2:01.646 | * 32.973 32.973 43.056
Pass 166 15:06.965 6 2:01.541 | * 32.917 32.917 43.299

No 137 VANTHUYNE Vincent (Rg=15)
Pass 40 2:41.492 44.089
Pass 60 4:45.602 1 2:04.110 | * 32.845 32.845 43.934
Pass 81 6:46.979 2 2:01.377 | * 32.546 32.546 43.402
Pass 101 8:49.593 3 2:02.614 33.033 33.033 43.895
Pass 123 10:51.997 4 2:02.404 33.569 33.569 43.817
Pass 143 12:54.055 5 2:02.058 32.952 32.952 43.311
Pass 163 14:56.296 6 2:02.241 33.035 33.035 43.529
Pass 181 16:57.397 7 2:01.101 | * 33.075 33.075 42.872

H * —

No 196 PATCINA Fabien * (Rg=18)
Pass 44 2:49.753 47.488
Pass 66 4:57.128 1 2:07.375 | * 34.321 34.321 46.301
Pass 88 7:01.713 2 2:04.585 | * 33.545 33.545 44.928
Pass 109 9:05.702 3 2:03.989 | * 33.097 33.097 45.108
Pass 128 11:08.797 4 2:03.095 | * 32.935 32.935 44.941
Pass 149 13:12.120 5 2:03.323 32.978 32.978 44.699
Pass 170 15:15.930 6 2:03.810 33.390 33.390 44.908

Seq

Temps | _Tour

Tps Tour |

Secteur 1] Secteur 1 Secteur 3]
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